Mirsad Isaković, ministar Ministarstva finansija, 
3. Rifat Delić, ministar Ministarstva unutrašnjih poslova,  
4. Senka Balorda, ministrica Ministarstva zdravstva,  

Četvrta tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobrava isplata sredstava u iznosu od 
33.333,30 KM (slovima: tridesettri hiljade tristotinetridesettri/30 konvertibilnih maraka) za klubove 
poslanika političkih stranaka i samostalne poslanike u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za 
mjesec novembar 2012. godine. 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke raspoređuju se na način da se: 30% sredstava raspoređuje

[...]

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

U diskusiji su učestvovali: Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata proizvođačima borovnice 

sa području Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 9.420,30 KM (slovima: 
devethiljadačetiristotinedvadeset i 30/100 konvertibilnih maraka) na ime isplate poticaja za 
proizvodnju borovnice. 

Odobrena sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu, sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod

[...]

sastavni je dio ovog zaključka. 

11. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata iznosa od 151.800,00 

KM (slovima: stotinupedesetjednahiljada osamstotina konvertibilnih maraka) uzgajivačima sa 
područja Zeničko-dobojskog kantona na ime premije za uzgojenu steonu junicu. 

Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2012. godinu sa razdjela 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski

[...]

imenovane, a izvještaj sa dokazima o namjenskom utrošku sredstava dostaviti Ministarstvu za 
boračka pitanja u roku 15 dana od dana izvršene doznake sredstava na račun Općine. 

14. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), Šerifi (Saliha) Kvakić, udovici 
poginulog branitelja iz Visokog, za potrebe izgradnje stambenog objekta, odnosno trajnog 
stambenog zbrinjavanja. 

Sredstva iz ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

[...]

Zadužuju se Sekretar Vlade, Ministar Ministarstva za pravosuđe i upravu i Sekretar 

Sekretarijata za zakonodavstvo da pismeno obrazlože zaključak Vlade i pošalju Skupštini  uz 
materijale. 

19. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u visini od 25.000,00 
KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) za nabavku vakcina protiv gripe. 

Sredstva iz ovog zaključka isplatit će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu, razdjel 21-Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 614300, subanalitika LAX 0001 – Tekući transfer za nabavku vakcina.